
Zarządzenie Nr B.120.1.102.2021 

Burmistrza Miasta Kuźnia Raciborska 

z dnia 9 grudnia 2021 roku 

 

w sprawie wprowadzenia aneksu nr 1 do Regulaminu Zakładowego Funduszu 

Świadczeń Socjalnych w Urzędzie Miejskim w Kuźni Raciborskiej 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) w związku z art. 8 

ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 roku o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych 

(tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 746 z późn. zm.)  

 

zarządzam: 

 

§ 1 

Wprowadzić aneks nr 1 Regulamin Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych       

w Urzędzie Miejskim w Kuźni Raciborskiej w brzmieniu stanowiącym załącznik do 

niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

/-/ Paweł Macha 

Burmistrz Miasta 

 

 


